
Referat fra seniorsektionensmøde den 14.06.23 
 

Tilstede: Alice, Lone, Else, Bente, Tove og Anette 

 

Evaluering af årsmødet og tilbud i 2024: 

Ingen bemærkninger til referaterne fra årsmødet samt vedr. de tilbud, der er meldt ud for 

2024. 

 

Tur til Christiania og besøg hos faglige seniorer: 

Lone orienterede om planlægningen af turen og forventer, at alle aftaler holder med bus, 

frokost og guide tur m.m. Annonce er lavet og bliver sendt rundt i løbet af sommeren. 

 

Julefrokost den 30. november: 

Julefrokosten bliver i år på Sjælland. Afholdes på Rønnede golfklub. Dette af hensyn til kørsel, 

da det ligger lige ud til motorvejen. Anette står for aftaler med stedet og tilmelding og betaling 

er også til hende. Anette laver annoncen.  

 

Evaluering af turen til Fuglsang: 

Det var et godt arrangement og der deltog 15 personer og det var med en meget fortælle- 

lysten guide, hvor der var fokus på maleren L. A. Ring. Vi fik en stor viden om L. A. Rings liv 

og levende og udstillingen var delt op i de fire årstider. 

Guiden gik også i detaljer om både hvordan han delte sine malerier op og hvor han fandt 

inspiration til sine motiver. Det var et spændene og specielt, hvis man ikke på forhånd er den 

store kunstinteresserede. Lignende ture kan vi godt lave nogle flere af. 

 

Kommende seniortræf og punkter til formandsmødet: 

Else deltager i formødet og hun fik nogle input med til mødet. Der skal tænkes i samkørsel, 

men det må vi skrive til hinanden om, når vi nærmere os datoen. 

 

Planlægning af åbent bestyrelsesmøde: 

Bente har fået kontakt med en mand fra Ukraine, som vil komme og fortælle om hvordan det 

er at komme til Danmark og han og en mere vil have frokost med, som relaterer sig til 

Ukraine. 

Åbent møde kan blive evt. blive den 26. el. 28. september. 

Anette hjælper Bente med annonce og de mødes den 10. juli. Det vil være nødvendigt med 

tilmelding af hensyn til frokosten. 

 

Ny pjece om seniorsektionen: 

Lone, Tove og Anette har udarbejdet en ny pjece/folder om os seniorer og den kan nu gå til 

trykning. 

 

Orientering om Faglige Seniorer 

Lone har givet tilsagn om, at hun vil deltage i repræsentantskabernes møder i Faglige Seniorer 

fremadrettet. 

 

Referent 

Anette Spandet d. 16.06.2023 

 


